

Årsredovisning
för
Puckfabriken i Ängelholm AB
559251-5620

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Sjögren , Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Puckfabriken i Ängelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja puckar med eller utan tryck. Bolaget erbjuder kunderna att få sin egen design eller sitt klubbmärke i högkvalitativt tryck på match- och träningspuckar samt därmed förenklig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	860	600	514	677
Resultat efter finansiella poster	-94	-26	8	142
Soliditet (%)	3,1	14,9	26,7	54,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av en ökad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	121 905	-25 655	121 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 655	25 655	0
Årets resultat			-94 256	-94 256
Belopp vid årets utgång	25 000	96 250	-94 256	26 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 251
årets förlust	-94 256
	1 995
disponeras så att i ny räkning överföres	1 995
	1 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		860 394	599 773
Övriga rörelseintäkter		125	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 519	599 773
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-56 512	-87 351
Övriga externa kostnader		-552 100	-281 755
Personalkostnader	2	-205 921	-167 018
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 587	-9 442
Övriga rörelsekostnader		-263	-948
Summa rörelsekostnader		-833 383	-546 514
Rörelseresultat		27 136	53 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		387	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 779	-78 914
Summa finansiella poster		-121 392	-78 914
Resultat efter finansiella poster		-94 256	-25 655
Resultat före skatt		-94 256	-25 655
Årets resultat		-94 256	-25 655

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	290 210	138 788
Summa materiella anläggningstillgångar		290 210	138 788
Summa anläggningstillgångar		290 210	138 788
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		259 921	65 184
Summa varulager		259 921	65 184
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 069	92 735
Övriga fordringar		58 312	483 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 095	12 519
Summa kortfristiga fordringar		300 476	588 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 289	23 217
Summa kassa och bank		30 289	23 217
Summa omsättningstillgångar		590 686	676 729
SUMMA TILLGÅNGAR		880 896	815 517

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		96 251	121 906
Årets resultat		-94 256	-25 655
Summa fritt eget kapital		1 995	96 251
Summa eget kapital		26 995	121 251
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		337 527	237 338
Summa långfristiga skulder		337 527	237 338
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		78 945	215 800
Leverantörsskulder		135 488	27 383
Övriga skulder		121 932	55 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 009	158 231
Summa kortfristiga skulder		516 374	456 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 896	815 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 230	0
Inköp	170 009	148 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	318 239	148 230
Ingående avskrivningar	-9 442	0
Årets avskrivningar	-18 587	-9 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 029	-9 442
Utgående redovisat värde	290 210	138 788

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 416 472 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	337 527	237 338
	337 527	237 338
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 945	215 800
	78 945	215 800

Ängelholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Sjögren
Per Sjögren
Verkställande direktör
2025-06-25